
kobieta w pracy

Program spotkania Tea Time

18:00 Rejestracja Gości

18:15
(Joanna Pijanowska – Business Manager, CVO Polska)

18:30
(Joanna Malinowska-Parzydło - Dyrektor Personalny, Grupa TVN)

19:00

20:00 Zakończenie pierwszego Tea Time

Dlaczego warto postawić na kobiety

Historia Kobiety Sukcesu

Dyskusja
„Czynniki wpływające na osiągnięcie sukcesu  zawodowego”

Ambasadorka ProgramuDlaczego Tea Time?

Koszt uczestnictwa w pierwszym spotkaniu Tea Time wynosi 15zł,
jednak w związku z bardzo dużym zainteresowaniem
wydarzeniem- wszystkich chętnych do wzięcia udziału
w spotkaniu prosimy o przesłanie zgłoszenia na adres:

marlena.majewska@veritaHR.com
i oczekiwanie na potwierdzenie rejestracji.

Zasady uczestnictwa w spotkaniu

Wszystkie zakwalifikowane uczestniczki zostaną zaproszone na
sesję informacyjną w dniu 15 marca 2010 roku o godzinie 18:00.

Cykliczne spotkania i dyskusje grupowe Tea Time skierowane są
do wszystkich zainteresowanych podnoszeniem swoich
kwalifikacji uczestniczek programu 'Kobieta w Pracy'. Dzięki
organizowanym raz w miesiącu wydarzeniom uczestniczki będą
miały okazję do wzajemnej wymiany wiedzy i doświadczeń oraz
poznania historii jednej z Ambasadorek Programu.

Szczęśliwa żona i mama Jaśka i Olesia. Rodzina jest źródłem
jej mocy. Ciekawa ludzi – co pozwala jej cieszyć się codzienną
pracą. Od lat pracująca na rzecz świata tradycyjnych wartości
i ekologicznych relacji w biznesie. Ekspert w obszarze
komunikacji, przywództwa oraz zarządzania kapitałem
intelektualnym przedsiębiorstw. Biegła w przeliczaniu miękkiej

Karierę zawodową rozpoczęła od badań ankietowych,
prowadzenia radiowego Klubu „Trójki” i prac na rzecz
powstającego rynku reklamy, aby docelowo odkryć obszar
marketingu i komunikacji korporacyjnej. Od kilkunastu lat
oddana mediom. Od 2007 – Dyrektor Personalny Grupy TVN.
Certyfikowany coach ICC. Praktyk NLP. Wykładowca
akademicki. Absolwentka Wydziału Socjologii Uniwersytetu

Wśród zainteresowań i hobby wymienia jednym tchem ludzi,
muzykę, taniec, śpiew (4 lata w chórze przy Teatrze Wielkim
w Warszawie), sporty i aktywność fizyczną, robótki ręczne jako
formę relaksu, książki, jazdę dynamicznymi samochodami
i podróże. Pasjonuje się rozwojem przywództwa, networkingiem
wartościowych, inspirujących ludzi, pracą na rzecz rozwoju
przedsiębiorczości wśród młodych ludzi oraz wyzwaniami
związanymi z rozwojem kompetencji medialnej (media literacy)

Jest przekonana, że za wszystkim stoi jakaś dobra intencja
i że (jak powiedział J.Rhee) „prawdziwa pewność siebie bierze
się z wiedzy w umyśle, siły w ciele i uczciwości w sercu”.
Praktykuje refleksyjność, pozytywne nastawienie, poczucie
humoru oraz dystans do otaczającego świata i do siebie. Nie
ustaje w poszukiwaniu kolejnych obszarów do rozwoju.
Wyobraźnię stawia nad wiedzą. Docenia siłę opowieści jako
najlepszej formy uczenia się i rozwoju cz łowieka.

Na Einsteinowskie pytanie odpowiada bez wahania, że świat
jest życzliwy, co pozwala jej budować kolejne mosty, te zaś są

Joanna Malinowska-Parzydło
Dyrektor Personalny, Grupa TVN

wiedzy HR na twarde wskaźniki.

Warszawskiego.

Restauracja Sense Cafe, Nowy Świat 19
17 marca 2010, 18:00-20:00

Zapraszamy!

w kraju i na świecie.

najlepszym symbolem zdrowego rozsądku.


